
UCHWAŁA NR XII/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm.) Rada Miejska we 
Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 3 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
9 stycznia 2025 roku, uchwałą Nr VIII/107/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 stycznia 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 21 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 20 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 31 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2025 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą Nr IX/123/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 6 marca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 70 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 79 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 82 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 22 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 83 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 28 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
13 maja 2025 roku, uchwałą Nr X/125/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 90 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 maja 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 95 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 100 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XI/153/2025 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 26 czerwca  2025 roku,  Zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 czerwca 
2025 roku,  Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 lipca 2025 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 342.229.470,38 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 312.866.610,37 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.362.860,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 24.586.705,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 33.930,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 12.815.244,41 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 175.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 1



6) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
1.890.000,00 zł na zadanie „odtworzenie widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni, 

7) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji podatku 
Vat od paliwa gazowego, 

8) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3.315.776,83 zł na zadanie 
„Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we 
Wrześni”, 

9) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 3.138.477,33 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 335.420,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 3.845,79 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 3.300,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 113,39 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 3.832,15 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 2.788.966,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 3.000,00 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 393.265.069,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 305.472.867,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 87.792.201,85 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 24.586.705,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 33.930,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 175.000,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 35.288.314,92 zł, 

6) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 2.790.000,00  zł na „zadanie  odtworzenie 
widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni” z czego kwota 1.890.000,00 zł dofinansowana 
zostanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

8) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w kwocie 8.955.452,54 zł na zadanie „Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, 
Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we Wrześni” z czego kwota 3.315.776,83 zł 
dofinansowana zostanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

9) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 3.138.477,33 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 2



a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 335.420,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 3.845,79 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 3.300,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 113,39 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 3.832,15 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 2.788.966,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 3.000,00 zł.”. 

3. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1. dochody w kwocie 4.128.000,00 zł, 

2. wydatki w kwocie 4.128.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do uchwaly Nr XII/161/2025

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 1 sierpnia 2025 roku

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 339 029 213,67 zł 3 200 256,71 zł 342 229 470,38 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 812 389,44 zł 3 600,00 zł 1 815 989,44 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 167 828,72 zł 3 600,00 zł 171 428,72 zł

0830 Wpływy z usług 0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 100,00 zł 100,00 zł

600 Transport i łączność 7 070 276,86 zł 946 093,98 zł 8 016 370,84 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 132,00 zł 95 888,06 zł 96 020,06 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 132,00 zł 95 888,06 zł 96 020,06 zł

60016 Drogi publiczne gminne 3 918 224,83 zł 850 205,92 zł 4 768 430,75 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 33 542,35 zł 33 542,35 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 816 663,57 zł 816 663,57 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 976 356,84 zł 12 000,00 zł 6 988 356,84 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 322 551,00 zł 1 000,00 zł 3 323 551,00 zł

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 208,00 zł 1 000,00 zł 2 208,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 286 805,84 zł 11 000,00 zł 3 297 805,84 zł

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 zł 10 000,00 zł 25 000,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 931,00 zł 1 000,00 zł 1 931,00 zł

750 Administracja publiczna 4 788 553,89 zł 29 835,00 zł 4 818 388,89 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 1 396 310,25 zł 1 300,00 zł 1 397 610,25 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 851 360,00 zł 1 300,00 zł 852 660,00 zł

2007 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 187 308,09 zł -187 308,09 zł 0,00 zł

2009
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

29 295,01 zł -29 295,01 zł 0,00 zł

2057 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 0,00 zł 187 308,09 zł 187 308,09 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 zł 29 295,01 zł 29 295,01 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 zł 20 000,00 zł 160 000,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 zł 20 000,00 zł 23 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 2 427 515,00 zł 8 535,00 zł 2 436 050,00 zł

0830 Wpływy z usług 0,00 zł 3 281,00 zł 3 281,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 zł 5 000,00 zł 16 000,00 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 zł 254,00 zł 254,00 zł

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 244 799 055,00 zł 5 000,00 zł 244 804 055,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 3 052 260,00 zł 5 000,00 zł 3 057 260,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 16 260,00 zł 5 000,00 zł 21 260,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 789 521,15 zł 1 944 130,98 zł 6 733 652,13 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 271 502,15 zł 1 944 130,72 zł 5 215 632,87 zł

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 zł 1 944 130,72 zł 1 944 130,72 zł

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 610 326,00 zł 0,26 zł 610 326,26 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 610 326,00 zł 0,26 zł 610 326,26 zł

801 Oświata i wychowanie 1 273 028,43 zł 126 578,75 zł 1 399 607,18 zł

80195 Pozostała działalność 6 000,00 zł 126 578,75 zł 132 578,75 zł

0830 Wpływy z usług 6 000,00 zł 4 000,00 zł 10 000,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 18 660,00 zł 18 660,00 zł

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 zł 103 918,75 zł 103 918,75 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 304 286,34 zł 63 018,00 zł 24 367 304,34 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 zł 1 080,00 zł 13 080,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 0,00 zł 1 080,00 zł 1 080,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 33 000,00 zł 138,00 zł 33 138,00 zł

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 zł 138,00 zł 138,00 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 15 677,34 zł 40 000,00 zł 55 677,34 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 zł 40 000,00 zł 55 000,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 zł 21 800,00 zł 21 800,00 zł

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 0,00 zł 21 800,00 zł 21 800,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 735 549,00 zł 70 000,00 zł 9 805 549,00 zł

92116 Biblioteki 66 000,00 zł 70 000,00 zł 136 000,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Sposoby finansowania BP  DF  FS  JG  PF  RG  UG  WG  ZG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwaly Nr XII/161/2025

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 1 sierpnia 2025 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 390 064 813,01 zł 3 200 256,71 zł 393 265 069,72 zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

40095 Pozostała działalność 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

600 Transport i łączność 28 023 662,81 zł 2 720 794,29 zł 30 744 457,10 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 438 238,42 zł -40 000,00 zł 4 398 238,42 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 778 238,42 zł -40 000,00 zł 1 738 238,42 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 778 238,42 zł -40 000,00 zł 1 738 238,42 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 778 238,42 zł -40 000,00 zł 1 738 238,42 zł

60016 Drogi publiczne gminne 23 052 455,39 zł 2 760 794,29 zł 25 813 249,68 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 17 335 455,39 zł 2 760 794,29 zł 20 096 249,68 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 17 335 455,39 zł 2 760 794,29 zł 20 096 249,68 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 17 335 455,39 zł 2 760 794,29 zł 20 096 249,68 zł

750 Administracja publiczna 37 640 014,42 zł -7 500,00 zł 37 632 514,42 zł

75095 Pozostała działalność 4 711 812,60 zł -7 500,00 zł 4 704 312,60 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 4 581 812,60 zł -7 500,00 zł 4 574 312,60 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 4 151 812,60 zł -7 500,00 zł 4 144 312,60 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 3 855 312,60 zł -7 500,00 zł 3 847 812,60 zł

801 Oświata i wychowanie 151 363 595,25 zł 74 462,42 zł 151 438 057,67 zł

80195 Pozostała działalność 8 226 871,15 zł 74 462,42 zł 8 301 333,57 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 8 193 971,15 zł 74 462,42 zł 8 268 433,57 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 8 071 928,15 zł 74 462,42 zł 8 146 390,57 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a
ustawy o fin. publicznych) 2 914 869,00 zł -20 000,00 zł 2 894 869,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 1



        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 5 157 059,15 zł 94 462,42 zł 5 251 521,57 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 331 854,61 zł 40 000,00 zł 49 371 854,61 zł

90095 Pozostała działalność 12 497 277,87 zł 40 000,00 zł 12 537 277,87 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 497 768,87 zł 40 000,00 zł 1 537 768,87 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 497 768,87 zł 40 000,00 zł 1 537 768,87 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 446 768,87 zł 40 000,00 zł 1 486 768,87 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 830 742,74 zł 0,00 zł 27 830 742,74 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 9 382 591,16 zł 0,00 zł 9 382 591,16 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 4 438 358,21 zł 0,00 zł 4 438 358,21 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 742 532,21 zł 0,00 zł 742 532,21 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 706 232,22 zł 0,00 zł 706 232,22 zł

926 Kultura fizyczna 11 615 372,45 zł 370 000,00 zł 11 985 372,45 zł

92601 Obiekty sportowe 9 884 372,45 zł 0,00 zł 9 884 372,45 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 8 280 705,65 zł 0,00 zł 8 280 705,65 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 8 242 705,65 zł 0,00 zł 8 242 705,65 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 5 087 705,65 zł 0,00 zł 5 087 705,65 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 731 000,00 zł 370 000,00 zł 2 101 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 731 000,00 zł 370 000,00 zł 2 101 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 170 000,00 zł 20 000,00 zł 190 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1
lit. b ustawy o fin. publicznych) 119 000,00 zł 20 000,00 zł 139 000,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 1 351 000,00 zł 350 000,00 zł 1 701 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Sposoby finansowania BP  DF  FS  JG  PF  RG  UG  WG  ZG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XII/161/2025

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 1 sierpnia 2025 roku

 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział,
Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 45 782 200,32 zł 350 000,00 zł 46 132 200,32 zł 46 132 200,32 zł 0,00 zł 39 445 000,00 zł 6 687 200,32 zł

926 Kultura fizyczna 1 351 000,00 zł 350 000,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej 1 351 000,00 zł 350 000,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o fin.
publicznych)

1 351 000,00 zł 350 000,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust. 3
pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

1 351 000,00 zł 350 000,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

Usunięto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Paragrafy 236  254  272  282  283  623

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów, Dysponent opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 4 098 000,00 zł 30 000,00 zł 4 128 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 098 000,00 zł 30 000,00 zł 4 128 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 813 000,00 zł 30 000,00 zł 1 843 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 813 000,00 zł 30 000,00 zł 1 843 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 813 000,00 zł 30 000,00 zł 1 843 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. b
ustawy o fin. publicznych) 1 771 980,00 zł 30 000,00 zł 1 801 980,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 185 500,00 zł 15 000,00 zł 200 500,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W MARZENINIE 80 000,00 zł 15 000,00 zł 95 000,00 zł

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Sposoby finansowania DW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XII/161/2025

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 1 sierpnia 2025 roku

 

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Dysponent opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 11 313 431,46 zł 30 000,00 zł 11 343 431,46 zł

801 Oświata i wychowanie 4 222 399,99 zł 30 000,00 zł 4 252 399,99 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 813 000,00 zł 30 000,00 zł 1 843 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 091 574,00 zł 30 000,00 zł 1 121 574,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 160 000,00 zł 15 000,00 zł 175 000,00 zł

SAMORZĄDOWA SZKOŁA PODSTAWOWA W MARZENINIE 54 000,00 zł 15 000,00 zł 69 000,00 zł

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Sposoby finansowania DS  DW  NW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17315CAD-1674-41BB-A79C-E8E593CE1DB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/161/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9




	ust. 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 3
	ust. 1 w § 1 ust. 3 zm. § 8
	ust. 2 w § 1 ust. 3 zm. § 8


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 DW


